
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 85/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 6740/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 19/12/2023 às 09:00

Fornecedor: L&T. PADARIA LTDA CPF/CNPJ: 22.430.763/0001-05

E-mail: lucaspadariaravena@gmail.com Telefone: (31) 3672-3223

Lote 1
LOTE ÚNICO

Descrição Comprador

1 - LANCHE FRIO

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LANCHE FRIO 120.000,00 UNIDADE 4,21 505.200,00

Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIO Modelo: NACIONAL

Total de L&T. PADARIA LTDA 505.200,00

Homologação Parcial: 0 de 1 lote(s).

Sabará, 19 de Dezembro de 2023.

____________________________________________________
Demétrius Gil – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
JESSICA TAYNA DOS SANTOS - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Kézia Teles Gonçalves - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Diego Henrique dos Santos Souza - Equipe de Apoio


